
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXII сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 квітня 2018 р.                        м. Ужгород                            № 1047          

                                                              

 

Про зміни до рішення XII сесії  

міської ради VII скликання 

30 березня 2017 року № 621 

 

 

Враховуючи рекомендації комісії з питань благоустрою, житлово-

комунального господарства та приватизації майна комунальної власності, 

керуючись статтями 317, 319, 327, 827 Цивільного кодексу України, статтями 

26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення XII сесії міської ради VII скликання                      

30 березня 2017 року № 621 «Про передачу приміщень у користування», а саме:  

 пункт 1 рішення викласти у наступній редакції: 

«1. Департаменту міського господарства передати об’єднанню 

співвласників багатоквартирного будинку «Керченське-Ужгород» у 

користування на умовах позички вбудоване приміщення площею 17,5 кв. м. за 

адресою: м. Ужгород, вул. Керченська, 7. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань благоустрою, житлово-комунального господарства та приватизації 

майна комунальної власності (Волошин І.І.). 
 

 

 

Міський голова                                                                                Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 


